
 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2013 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 55 poz. 77, 

Nr 154 poz. 1800; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 149, poz. 1454; z 2004 r. Nr 273, poz. 2703;  

z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565, Nr 249, poz. 2104; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 238, poz. 1578 

oraz z 2011 r. Nr 240, poz. 1429) Wójt Gminy Sejny zarządza, co następuje:  

§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2012 rok stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przedstawić informację, o której mowa w § 1 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Jan Skindzier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 2254



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2013 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SEJNY ZA 2012 ROK 

1. Dane dotyczące przysługujących Gminie Sejny w 2012 roku praw własności, innych niż własność praw 

majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, 

wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach), posiadania  

Na dzień 31.12.2012 r. Gmina Sejny posiada następujące składniki mienia komunalnego:  

Grunty ogółem 318,5945 ha o wartości        19.813.512,68 zł,  

Budynki i lokale ogółem 22 szt. o wartości    3.675.944,04 zł,  

Obiekty inżynierii lądowej  

ogółem o wartości 18.144.922,05 zł,  

Kotły i maszyny energetyczne  

ogółem 11 szt. o wartości 212.349,33 zł,  

Maszyny i urządzenia  

ogółem 148 szt. o wartości 345.934,18 zł,  

Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne  

ogółem 11 szt. o wartości 161.640,63 zł,  

Urządzenia techniczne  

ogółem 22 szt. o wartości 71.466,39 zł,  

Środki transportu  ogółem  28 szt. o wartości 1.355.125,93 zł,  

Narzędzia i wyposażenie pozostałe  

ogółem 3.548 szt.  o wartości 966.713,20 zł,  

Wartości niematerialne i prawne  

ogółem 164 szt. o wartości 120.006,82 zł,  

Inwestycje w toku ogółem 2 szt. o wartości 141.780,50 zł  

Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2012 roku przedstawia 

tabelaryczny załącznik Nr 1 do niniejszej informacji. 

2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego oraz inne dane i informacje o zdarzeniach mających 

wpływ na stan mienia Gminy Sejny w 2012 roku  

W 2012 roku, Gmina Sejny odnotowała następujące zmiany w stanie mienia komunalnego: 

0. GRUNTY 

Stan na początek roku: ilość 330,4497 ha wartość 20.079.846,36 zł  

Stan na koniec roku: ilość 318,5945 ha wartość     19.813.512,68 zł 

Objaśnienia zmian:  

1) Zamiana działek:  

- zwiększenie  0,1352 ha gruntu o wartości 14.812,00 zł,  

- zmniejszenie 0,1404 ha gruntu o wartości 9.083,88 zł 

2) Sprzedaż działek 11,85 ha o wartości 272.061,80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2254



I. BUDYNKI I LOKALE 

Stan na początek roku:  ilość 22 szt. wartość 2.907.367,02 zł 

Stan na koniec roku: ilość 22 szt. wartość      3.675.944,04 zł 

Objaśnienia zmian:  

1) Inwentaryzacja – zwiększenie wartości środka trwałego o kwotę 734.344,41 zł.  

2) W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Modernizacja obiektów OSP oraz wyposażenie w sprzęt ppoż. I etap  

– Żegary” zwiększono wartość środka trwałego o kwotę 34.232,61 zł. 

II. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 

Stan na początek roku:  ilość  -------- wartość 16.895.154,19 zł 

Stan na koniec roku:  ilość --------- wartość 18.144.922,05 zł 

Objaśnienia zmian:  

1) W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Sejny” przyjęto 

wybudowany wodociąg w ilości: 23,86 km i wartości: 1.984.112,27 zł 

2) Inwentaryzacja – zmniejszenie wartości środka trwałego o kwotę 734.344,41 zł 

III. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 

Stan na początek roku: ilość 10 szt. wartość 193.204,33 zł  

Stan na koniec roku:     ilość 11 szt. wartość 212.349,33 zł 

Objaśnienia zmian:  

W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Zakup agregatu” przyjęto zakupiony agregat prądotwórczy 

w ilości: 1 szt. i wartości: 19.145,00 zł. 

IV. MASZYNY I URZĄDZENIA 

Stan na początek roku:  ilość 151 szt. wartość 336.960,54 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 148 szt.  wartość 345.934,18 zł 

Objaśnienia zmian:  

1) W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Zakup zestawów komputerowych” przyjęto zakupione zestawy 

komputerowe w ilości: 2 szt. i wartości: 7.042,00 zł 

2) W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Zakup serwera” przyjęto zakupiony serwer w ilości: 1 szt. i wartości: 

3.972,90 zł 

3) Zakupiono pozostały środek trwały w ilości: 1 szt. i wartości: 3.444,00 zł 

4) W wyniku przeprowadzonej w 2012 roku, likwidacji pozostałych środków trwałych zużytych 

i nienadających się do dalszego używania, zlikwidowano pozostałe środki trwałe w ilości: 7 szt. i wartości: 

5.485,26 zł 

V. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE 

Stan na początek roku:  ilość 11 szt. wartość  161.640,63 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 11 szt.  wartość 161.640,63 zł 

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE 

Stan na początek roku:  ilość 20 szt. wartość    71.463,93 zł 

Stan na koniec roku:      ilość 22 szt. wartość    71.466,39 zł 

Objaśnienia zmian:  

W wyniku zakupu w 2012 roku, zwiększono stan  pozostałych środków trwałych w ilości:  

2 szt. i wartości: 2,46 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2254



VII. ŚRODKI TRANSPORTU 

Stan na początek roku:  ilość 28 szt. wartość 1.355.125,93 zł 

Stan na koniec roku: ilość      28 szt. wartość 1.355.125,93 zł 

VIII. NARZĘDZIA I WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE 

Stan na początek roku:  ilość 3.379 szt. wartość  871.962,87 zł 

Stan na koniec roku:      ilość 3.548 szt.  wartość 966.713,20 zł 

Objaśnienia zmian:  

1) W wyniku realizacji inwestycji pn.: „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego – OSP Bubele” przyjęto zakupione środki trwałe 

w ilości: 1 szt. i wartości: 43.720,00 zł 

2) W wyniku zakupu w 2012 roku, zwiększono stan pozostałych środków trwałych w ilości: 259 szt. 

i wartości: 62.168,19 zł 

3) W wyniku przeprowadzonej w 2012 roku, likwidacji pozostałych środków trwałych zużytych 

i nienadających się do dalszego używania, zlikwidowano pozostałe środki trwałe w ilości: 94 szt. 

i wartości: 12.523,94 zł 

4) W wyniku zakupu w 2012 roku, zwiększono stan  księgozbioru w ilości: 3 szt. i wartości: 4.272,69 zł 

5) W wyniku darowizny w 2012 roku, zwiększono stan  księgozbioru o wartości: 757,59 zł 

6) W wyniku przeprowadzonej w 2012 roku, likwidacji księgozbioru, zlikwidowano o wartości: 3.644,20 zł 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 

Stan na początek roku: ilość 158 szt. wartość 119.410,82 zł  

Stan na koniec roku: ilość 164 szt. wartość     120.006,82 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) W wyniku zakupu w 2012 roku, zwiększono stan wartości niematerialnych i prawnych  

w ilości: 7 szt. i wartości: 903,50 zł.  

2) W wyniku przeprowadzonej w 2012 roku, likwidacji wartości niematerialnych i prawnych, zlikwidowano 

w ilości: 1 szt. i wartości: 307,50 zł.  

INWESTYCJE W TOKU 

Stan na początek roku: ilość 4 szt. wartość 188.502,67 zł 

Stan na koniec roku:     ilość 4 szt. wartość 188.502,67 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) W 2012 roku zakończono realizację inwestycji pn. „Modernizacja obiektów OSP oraz wyposażenie 

w sprzęt ppoż. I etap – Żegary”. Wydatki tego zadania w kwocie 34.232,61 zł, przeznaczono  

na modernizację strażnicy OSP w Żegarach. Zwiększono wartość środka trwałego.  

2) Realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 102226B Konstantynówka – Burbiszki” 

rozpoczęto w 2010 roku. Ze względu na brak dofinansowania z budżetu państwa, wstrzymano realizację 

zadania.  

3) W 2012 roku zakończono realizację inwestycji pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Sejny”. Wydatki tego zadania w 2012 roku w kwocie 1.984.112,27 zł, przeznaczono na budowę 

wodociągu. Środek trwały został przyjęty na stan.  

4) W 2012 roku kontynuowano realizację inwestycji pn. „Rozbudowa wodociągu „Berżniki”, gmina Sejny, 

wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki”. Zadanie to obejmuje 

wydatki w kwocie 65.230,50 zł na wykonanie dokumentacji do celów projektowych dla planowanej 

inwestycji. W 2012 roku otrzymano dofinansowanie inwestycji ze środków Unii Europejskiej. Zadanie 

inwestycyjne realizowane będzie na obszarze Gminy Sejny w latach 2011-2013.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2254



Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2012 roku przedstawia 

tabelaryczny załącznik Nr 1 do niniejszej informacji. 

3. Dane o dochodach uzyskanych przez Gminę Sejny w 2012 roku z tytułu wykonywania prawa własności 

i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania  

W 2012 roku, Gmina Sejny uzyskała dochody z gospodarowania mieniem komunalnym, w kwocie 

ogółem 257.842,56 zł, w tym:  

z najmu i dzierżawy: 40.338,70 zł 

z użytkowania wieczystego i trwałego zarządu: 979,74 zł 

ze sprzedaży działek: 216.524,12 zł 

Dochody budżetowe związane z mieniem komunalnym uzyskane przez Gminę Sejny w 2012 roku 

przedstawia tabelaryczny załącznik Nr 2 do niniejszej informacji. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2254



Załącznik Nr 1 do informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Sejny za 2012 r. 

 

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SEJNY I JEGO ZAGOSPODAROWANIA W 2012 ROKU 

Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

0. GRUNTY ha 330,4497 318,5945 20 079 846,36 19 813 512,68 
8,6087 285,2419 20,6654 2,7868 1,2917 

284 487,16 18 482 912,86 949 008,65 30 323,12 66 780,89 

1. Tereny komunikacyjne  ha  278,6024  278,4672  17 983 934,78  17 981 251,90  
0,0000  278,4672  0,0000  0,0000  0,0000 

0,00  17 981 251,90  0,00  0,00  0,00 

2. Inne tereny zabudowane  ha  10,4497  10,4497  568 382,74  568 382,74  
0,8882  6,7747  0,0000  2,7868  0,0000 

36 398,66  501 660,96  0,00  30 323,12  0,00 

3. Tereny niezabudowane  ha  0,3366  0,3366  17 402,22  17 402,22  
0,3366  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 

17 402,22  0,00  0,00  0,00  0,00 

4. Użytki rolne i lasy  ha  41,0610  29,3410  1 510 126,62  1 246 475,82  
7,3839  0,0000  20,6654  0,0000  1,2917 

230 686,28  0,00  949 008,65  0,00  66 780,89 

I. BUDYNKI I LOKALE szt. 22 22 2 907 367,02 3 675 944,04 
1 21 0 0 0 

12 210,85 3 663 733,19 0,00 0,00 0,00 

1. Budynek szkolny  szt.  3  3  1 229 189,20  1 229 189,20  
0  3  0  0  0 

0,00  1 229 189,20  0,00  0,00  0,00 

2. Budynek użytkowy  szt.  9  9  1 425 891,56  2 194 468,58  
0  9  0  0  0 

0,00  2 194 468,58  0,00  0,00  0,00 

3. Lokal  szt.  1  1  12 210,85  12 210,85  
1  0  0  0  0 

12 210,85  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

4. Budynek inny  szt.  9  9  240 075,41  240 075,41  
0  9  0  0  0 

0,00  240 075,41  0,00  0,00  0,00 

II. OBIEKTY INŻYNIERII 

LĄDOWEJ I WODNEJ 
- - - 16 895 154,19 18 144 922,05 

- - - - - 

0,00 18 144 922,05 0,00 0,00 0,00 

1. Drogi  ha  278,6024  278,6024  9 887 320,07  9 887 320,07  
0,0000  278,6024  0,0000  0,0000  0,0000 

0,00  9 887 320,07  0,00  0,00  0,00 

2. Wodociągi łącznie z przyłączami  km  281,36  305,22  5 744 334,30  6 994 102,16  
0,00  305,22  0,00  0,00  0,00 

0,00  6 994 102,16  0,00  0,00  0,00 

3. Pompownie wody  szt.  2  2  668 187,23  668 187,23  
0  2  0  0  0 

0,00  668 187,23  0,00  0,00  0,00 

4. Oczyszczalnie ścieków  szt.  2  2  172 084,73  172 084,73  
0  2  0  0  0 

0,00  172 084,73  0,00  0,00  0,00 

5. Uzbrojenie terenu  szt.  7  7  250 958,72  250 958,72  
0  7  0  0  0 

0,00  250 958,72  0,00  0,00  0,00 

6. Pojemniki KP-7  szt.  56  56  146 534,36  146 534,36  
0  56  0  0  0 

0,00  146 534,36  0,00  0,00  0,00 

7. Przystanki PKS  szt.  11  11  20 371,43  20 371,43  
0  11  0  0  0 

0,00  20 371,43  0,00  0,00  0,00 

8. Zbiorniki ppoż.  szt.  3  3  5 363,35  5 363,35  
0  3  0  0  0 

0,00  5 363,35  0,00  0,00  0,00 

III. KOTŁY I MASZYNY 

ENERGETYCZNE 
szt. 10 11 193 204,33 212 349,33 

0 11 0 0 0 

0,00 212 349,33 0,00 0,00 0,00 

1. Kocioł c.o.  szt.  7  7  77 124,33  77 124,33  
0  7  0  0  0 

0,00  77 124,33  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

2. Agregaty prądotwórcze  szt.  3  4  116 080,00  135 225,00  
0  4  0  0  0 

0,00  135 225,00  0,00  0,00  0,00 

IV. MASZYNY I URZĄDZENIA szt. 151 148 336 960,54 345 934,18 

48 100 0 0 0 

131 314,38 214 619,80 0,00 0,00 0,00 

1. Zestawy komputerowe, laptopy, 

serwery  
szt.  31  35  153 876,87  168 335,77  

21  14  0  0  0 

100 362,22  67 973,55  0,00  0,00  0,00 

2. Zestaw inkasencki  szt.  1  1  10 983,22  10 983,22  
0  1  0  0  0 

0,00  10 983,22  0,00  0,00  0,00 

3. Pompy  szt.  1  1  5 965,80  5 965,80  
0  1  0  0  0 

0,00  5 965,80  0,00  0,00  0,00 

4. Pozostałe środki trwałe  szt.  118  111  166 134,65  160 649,39  
27  84  0  0  0 

30 952,16  129 697,23  0,00  0,00  0,00 

V. MASZYNY, URZĄDZENIA 

I APARATY SPECJALISTYCZNE 
szt. 11 11 161 640,63 161 640,63 

1 10 0 0 0 

4 385,90 157 254,73 0,00 0,00 0,00 

1. Koparki  szt.  2  2  30 840,00  30 840,00  
0  2  0  0  0 

0,00  30 840,00  0,00  0,00  0,00 

2. Równarki  szt.  2  2  67 690,00  67 690,00  
0  2  0  0  0 

0,00  67 690,00  0,00  0,00  0,00 

3. Ciągniki  szt.  1  1  4 000,00  4 000,00  
0  1  0  0  0 

0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00 

4. Piaskarki  szt.  1  1  29 890,00  29 890,00  
0  1  0  0  0 

0,00  29 890,00  0,00  0,00  0,00 

5. Szufle do odśnieżania  szt.  2  2  16 130,00  16 130,00  
0  2  0  0  0 

0,00  16 130,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

6. Zagęszczarki  szt.  1  1  4 954,73  4 954,73  
0  1  0  0  0 

0,00  4 954,73  0,00  0,00  0,00 

7. Kosiarki  szt.  1  1  3 750,00  3 750,00  
0  1  0  0  0 

0,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00 

8. Drukarki  szt.  1  1  4 385,90  4 385,90  
1  0  0  0  0 

4 385,90  0,00  0,00  0,00  0,00 

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 20 22 71 463,93 71 466,39 

8 14 0 0 0 

752,87 70 713,52 0,00 0,00 0,00 

1. Stacja obiektowa OSP  szt.  2  2  8 640,00  8 640,00  
0  2  0  0  0 

0,00  8 640,00  0,00  0,00  0,00 

2. System alarmowy  szt.  1  1  4 882,00  4 882,00  
0  1  0  0  0 

0,00  4 882,00  0,00  0,00  0,00 

3. Stacja wywoływania  szt.  1  1  6 358,66  6 358,66  
0  1  0  0  0 

0,00  6 358,66  0,00  0,00  0,00 

4. Centarla telefoniczna  szt.  1  1  10 603,02  10 603,02  
0  1  0  0  0 

0,00  10 603,02  0,00  0,00  0,00 

5. Baterie  szt.  1  1  2 642,90  2 642,90  
0  1  0  0  0 

0,00  2 642,90  0,00  0,00  0,00 

6. Motopompy  szt.  4  4  17 060,00  17 060,00  
0  4  0  0  0 

0,00  17 060,00  0,00  0,00  0,00 

7. Agragat pompowy  szt.  1  1  5 065,44  5 065,44  
0  1  0  0  0 

0,00  5 065,44  0,00  0,00  0,00 

8. Pompy szlamowe  szt.  3  3  15 461,50  15 461,50  
0  3  0  0  0 

0,00  15 461,50  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

9. Pozostałe środki trwałe  szt.  6  8  750,41  752,87  
8  0  0  0  0 

752,87  0,00  0,00  0,00  0,00 

VII. ŚRODKI TRANSPORTU szt. 28 28 1 355 125,93 1 355 125,93 

1 27 0 0 0 

53 207,01 1 301 918,92 0,00 0,00 0,00 

1. Autobusy  szt.  5  5  457 050,85  457 050,85  
0  5  0  0  0 

0,00  457 050,85  0,00  0,00  0,00 

2. Samochody osobowe  szt.  3  3  86 207,01  86 207,01  
1  2  0  0  0 

53 207,01  33 000,00  0,00  0,00  0,00 

3. Samochody ciężarowe  szt.  5  5  286 610,48  286 610,48  
0  5  0  0  0 

0,00  286 610,48  0,00  0,00  0,00 

4. Samochody pożarnicze  szt.  8  8  472 583,14  472 583,14  
0  8  0  0  0 

0,00  472 583,14  0,00  0,00  0,00 

5. Spycharki  szt.  1  1  2 128,50  2 128,50  
0  1  0  0  0 

0,00  2 128,50  0,00  0,00  0,00 

6. Ciągniki  szt.  2  2  39 380,51  39 380,51  
0  2  0  0  0 

0,00  39 380,51  0,00  0,00  0,00 

7. Przyczepy  szt.  4  4  11 165,44  11 165,44  
0  4  0  0  0 

0,00  11 165,44  0,00  0,00  0,00 

VIII. NARZĘDZIA 

I WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE 
szt. 3 379 3 548 871 962,87 966 713,20 

306 3 242 0 0 0 

189 435,79 777 277,41 0,00 0,00 0,00 

1. Sztandary  szt.  2  2  12 095,00  12 095,00  
1  1  0  0  0 

9 095,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

2. Kserokopiarki  szt.  6  6  36 291,48  36 291,48  1  5  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

11 712,00  24 579,48  0,00  0,00  0,00 

3. Pianina  szt.  1  1  4 430,00  4 430,00  
0  1  0  0  0 

0,00  4 430,00  0,00  0,00  0,00 

4. Zestaw ratownictwa medycznego  szt.  1  1  6 313,00  6 313,00  
0  1  0  0  0 

0,00  6 313,00  0,00  0,00  0,00 

5. Aparaty powietrzne  szt.  2  2  7 200,00  7 200,00  
0  2  0  0  0 

0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00 

6. Zestaw narzędzi hydraulicznych  szt.  1  2  53 000,00  96 720,00  
0  2  0  0  0 

0,00  96 720,00  0,00  0,00  0,00 

7. Niszczarki  szt.  3  3  17 785,80  17 785,80  
3  0  0  0  0 

17 785,80  0,00  0,00  0,00  0,00 

8. Gabloty  szt.  1  1  3 817,10  3 817,10  
1  0  0  0  0 

3 817,10  0,00  0,00  0,00  0,00 

9. Pozostałe środki trwałe  szt.  3 317  3 482  652 394,94  702 039,19  
252  3 230  0  0  0 

147 025,89  555 013,30  0,00  0,00  0,00 

10. Księgozbiór  szt.  45  48  78 635,55  80 021,63  
48  0  0  0  0 

0,00  80 021,63  0,00  0,00  0,00 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE 
I PRAWNE 

szt. 158 164 119 410,82 120 006,82 

52 112 0 0 0 

44 732,90 75 273,92 0,00 0,00 0,00 

INWESTYCJE W TOKU szt. 4 2 188 502,67 141 780,50 

2 0 0 0 0 

141 780,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2254



Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary 

Ilość  (suma rubryk 7 - 11) Wartość inwentaryzacyjna Sposób zagospodarowania w 2012 roku 

31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 31.12.2011 r. 31.12.2012 r. 

W bezpośr. 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

Dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie 
wieczyste 

Inne 

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość 

Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1. Modernizacja obiektów OSP oraz 
wyposażenie w sprzęt ppoż.  

I etap - Żegary  

szt.  1  0  19 869,42  0,00  
0  0  0  0  0 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2. Budowa drogi Konstantynówka - 
Burbiszki  

szt.  1  1  39 650,00  39 650,00  

1  0  0  0  0 

39 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3. Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Sejny  
szt.  1  0  92 083,25  0,00  

0  0  0  0  0 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4. Rozbudowa wodociągu „Berżniki”, 

gmina Sejny, wraz z budową 
indywidualnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Berżniki  

szt.  1  1  36 900,00  102 130,50  

1  0  0  0  0 

102 130,50  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2254



Załącznik Nr 2 do informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Sejny za 2012 r. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE  ZWIĄZANE Z MIENIEM KOMUNALNYM UZYSKANE  

PRZEZ GMINĘ SEJNY W 2012 ROKU 

Rodzaj mienia 

komunalnego 

Dział 
Dochody 

Ogółem 

w tym z tytułu: 

rozdział 

Dzierżawa 

 i najem 

Użytkowanie, 

użytkowanie 

wieczyste, 

trwały zarząd 

Sprzedaż 

działek 

Sprzedaż 

składników 

majątkowych 

  § 0750 § 0470 § 0770 § 0870 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Grunty 224 211,66 6 707,80 979,74 216 524,12 0,00 

a) obwody łowieckie 010 
221 600,12 5 076,00 0,00 216 524,12 0,00 

  01095 

b) pozostałe grunty 700 
2 611,54 1 631,80 979,74 0,00 0,00 

  70005 

II. Budynki, obiekty, wyposażenie 33 630,90 33 630,90 0,00 0,00 0,00 

a) mieszkania 700 
23 478,60 23 478,60 0,00 0,00 0,00 

  70005 

  801 
10 152,30 10 152,30 0,00 0,00 0,00 

  80101 

b) pozostałe 750 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 

RAZEM 257 842,56 40 338,70 979,74 216 524,12 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2254


		2013-05-20T14:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




